

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Junho/2020

PALMAS, 15 DE JULHO DE 2020

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0003766-63	2020	PR	2020NE000358	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	SACHÊ ÁLCOOL ISOPROPÍLICO A 70% ASSÉPTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSSELADO E LACRADO. CX C/ 100 UNID. MARCA: UNIQMED	4.500	CX	R\$ 10,15	R\$ 45.675,00
0003766-63	2020	PR	2020NE000405	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE PAPEL, EM FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, COBERTO C/ ADESIVO À BASE DE ÁGUA, TAMANHO 48MMX30M. MARCA: EMBALANDO	300	UND	R\$ 10,75	R\$ 3.225,00
0003766-63	2020	PR	2020NE000405	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	PINCEL ATÔMICO COM PONTA CHATA RECARREGÁVEL NA COR AZUL, COM TINTA ATÓXICA. MARCA LIKE. MODELO UNICO.	800	UND	R\$ 1,00	R\$ 800,00
0003766-63	2020	PR	2020NE000405	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	RESMA PAPEL SULFITE A4 75G/M², PACOTE COM 500 FOLHAS, DIMENSÕES 210X297MM, SULFITE, GRAMATURA 75G/M², 100% BRANCO, PARA USO DIVERSO EM IMPRESSORA LASER OU JATO DE TINTA, MARCA ITAPEL	2.500	UND	R\$ 16,45	R\$ 41.125,00
0003766-63	2020	PR	2020NE000405	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	TESOURA MULTIUSO OFFICE, EM AÇO, COM DIMENSÕES DE 21 A 23CM, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO. MARCA LIKE	70	UND	R\$ 3,80	R\$ 266,00
0003766-63	2020	PR	2020NE000405	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	REMOVEDOR DE COLAS DE ADESIVOS, GIZ DE CERA, COLAS QUENTES, ETIQUETAS EM GERAL REMOÇÃO DE MANCHAS. MARCA TIRA GRUDE. MODELO 240ML - ÚNICO	70	UND	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
0004055-93	2020	PR	2020NE000329	POLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA	21971979/0001-15	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA FECHADA, CORES VARIADAS (VERDE, AZUL, ROSA E AMARELA), PARA TRAÇOS DE 1 A 4MM, TINTA À BASE DE ÁGUA. MARCA MASTERPRINT.	800	UND	R\$ 0,79	R\$ 632,00
0004055-93	2020	PR	2020NE000329	POLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA	21971979/0001-15	FITAS ADESIVAS PVC, TRANSPARENTE, TAMANHO 45MMX50M, DE ALTA ADERÊNCIA. MARCA EUROCEL.	3.200	UND	R\$ 2,28	R\$ 7.296,00
0004055-93	2020	PR	2020NE000329	POLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA	21971979/0001-15	PRANCHETA EM POLIESTIRENO. TAMANHO OFÍCIO 34X24CM, COM PRENDEDOR DE METAL. MARCA NOVACRIL	200	UND	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
0004149-41	2020	DL	2020NE000310	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	31940937/0001-70	MÁSCARAS CIRÚRGICAS N95, SIMILAR - PFF2 PROFISSIONAL BRANCA - PROTEC FACE	1.000	UND	R\$ 12,90	R\$ 12.900,00
0005099-50	2020	PR	2020NE000327	OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS	05895525/0001-56	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM 1000 ML.	40	UND	R\$ 28,05	R\$ 1.122,00
0000087-55	2020	DL	2020NE000198	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	03444658/0001-80	CARIMBO DE BORRACHA COM BASE AUTOM.MEDINDO 38X14MM(CARIMBO DE ASSINATURA).	6	UND	R\$ 23,00	R\$ 138,00
0000087-55	2020	DL	2020NE000198	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	03444658/0001-80	CARIMBO DE BORRACHA COM BASE AUTOM.MEDINDO 60X40MM	4	UND	R\$ 49,00	R\$ 196,00
0000087-55	2020	DL	2020NE000198	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	03444658/0001-80	CARIMBO DE BORRACHA COM BASE AUTOM.MEDINDO 20X20MM (CARIMBO DE NUMERAR PÁGINAS).	3	UND	R\$ 34,00	R\$ 102,00
0000087-55	2020	DL	2020NE000198	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	03444658/0001-80	TROCA DE BORRACHA CARIMBO AUTOM.CUJA A BASE MEÇA 20X20MM(CARIMBO DE NUMERAR PÁGINA)	1	UND	R\$ 10,00	R\$ 10,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000087-55	2020	DL	2020NE000198	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	03444658/0001-80	TROCA DE ALMOFADA CARIMBO AUTOM.CUJA A BASE MEÇA 38X14MM(CARIMBO DE ASSINATURA)	2	UND	R\$ 12,00	R\$ 24,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 117.831,00	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
									R\$ 0,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 0,00

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0004322-65	2020	IL	2020NE000385	REGINALDO APARECIDO DA SILVA EMPREENHIMENTOS (NOVAKONO)	21891715/0001-51	ASSINATURA DE PERIÓDICO NA ÁREA DA SAÚDE - REVISTA SAÚDE - IMPRESSA+DIGITAL PERÍODO: 02 ANOS	2	SERV	R\$ 336,96	R\$ 673,92
0000846-19	2020	IL	2020NE000235	AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.	05555382/0001-33	CURSOS ONLINE, POR MEIO DE ASSINATURA ANUAL, NA ÁREA DE TI, SENDO O TOTAL DE 10 ASSINATURAS - CAPACITAÇÃO EM TRILHAS DE CONHECIMENTO	10	SERV	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
0011354-24	2020	IL	2020NE000435	WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTAO PUBLICA LTD	21922841/0001-26	INSCRIÇÕES DE 6 (SEIS) SERVIDORES, NA CAPACITAÇÃO ON LINE "COMUNICAÇÃO INTEGRADA - ELEIÇÕES 2020", COM CARGA HORÁRIA DE 8HS	1	SERV	R\$ 3.920,00	R\$ 3.920,00
0006208-02	2020	PR	2020NE000387	TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA	21748841/0001-51	ASSINATURA DE TRÊS ANOS DE SERVIÇO ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAM ALL APPS. MARCA: ADOBE.	4	SERV	R\$ 16.170,00	R\$ 64.680,00
0003752-79	2020	IL	2020NE000331	INSTITUTO EDUCERE LTDA	04403920/0001-01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO EM EAD, VIA INTERNET CUJO TEMA É "REDAÇÃO OFICIAL - COM FOCO NOS ATOS CARTORÁRIOS", 40 H/A, P/ 40 SERVIDORES	1	SERV	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00
0004309-66	2020	IL	2020NE000444	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	07797967/0001-95	CONTRATAÇÃO DE ASSINATURA ANUAL DE SISTEMA PARA PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS - BANCO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES,	1	SERV	R\$ 7.990,00	R\$ 7.990,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 93.463,92	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 211.294,92	

LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESAO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA